
UCHWAŁA NR XLVI/397/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Baranów 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/6/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Baranów wprowadza się następującą zmianę: "W § 1. 
ust. 1 zamiast Kurzawa Mieczysław wpisuje się Woźniakowska Elżbieta." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2507DE4-B229-4B8D-BD71-3124FAFCAA3F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVI/397/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia  29 sierpnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych a także wnioski i petycje składane przez obywateli, powołując w tym celu ze swojego 
grona Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.  

Postanowieniem nr 36/2023 z dnia 3 kwietnia 2023 roku w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego Rady Gminy Baranów, Komisarz Wyborczy w Kaliszu II stwierdził wygaśnięcie z dniem 25 marca 
2023 roku mandatu Radnego Gminy Baranów Mieczysława Kurzawy, z powodu śmierci. Zgodnie z 
Obwieszczeniem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 3 lipca 2023 roku o wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Baranów przeprowadzonych w dniu 02 lipca 2023 roku, Radną została 
wybrana Elżbieta Woźniakowska, stąd konieczna stała się zmiana w/w uchwały poprzez uzupełnienie 
składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2507DE4-B229-4B8D-BD71-3124FAFCAA3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/397/2023 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


